

Sawgrass ApS

Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr. 41 18 28 73

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2024

Anni Pape
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sawgrass ApS
Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr.: 41 18 28 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 21. februar 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anni Pape, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som handelsvirksomhed, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 8.892, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 69.999.

Årest resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(10.000)	(118.956)
Finansielle indtægter		560	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.544)</u>	<u>(1.335)</u>
Resultat før skat		(10.984)	(120.291)
Skat af årets resultat	2	<u>2.092</u>	<u>26.674</u>
Årets resultat		<u>(8.892)</u>	<u>(93.617)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(8.892)</u>	<u>(93.617)</u>
		<u>(8.892)</u>	<u>(93.617)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.500	0
Udskudt skatteaktiv		28.499	26.407
Selskabsskat		8.000	18.000
Tilgodehavender		<u>38.999</u>	<u>44.407</u>
Likvide beholdninger		<u>43.577</u>	<u>165.724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.576</u>	<u>210.131</u>
Aktiver i alt		<u>82.576</u>	<u>210.131</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		29.999	38.891
Egenkapital		<u>69.999</u>	<u>78.891</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	115.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.577	2.577
Anden gæld		0	13.663
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.577</u>	<u>131.240</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.577</u>	<u>131.240</u>
Passiver i alt		<u>82.576</u>	<u>210.131</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	38.891	78.891
Årets resultat	0	(8.892)	(8.892)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	29.999	69.999

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.544	1.335
	<u>1.544</u>	<u>1.335</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(2.092)	(26.407)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(267)
	<u>(2.092)</u>	<u>(26.674)</u>